
1a ETAPA de TD da LNTD 2024

DAMAS PST MAIOR  FPTD 2024
Classificação ATIRADOR DIVISÃO CATEGORIA

1 Maria Cristina Soares Pistola maior Damas
2 Carla Daniela Castro Benatto Pistola maior Damas
3 Raquel muller Becker Pistola maior Damas
4 Simone Terezinha schafranski Fernandes Pistola maior Damas

EXPERIENTE PST MENOR FPTD 2024
Classificação Atirador Divisão Categoria

1 Hélio Pistola menor Experiente
2 Jaime Marcos Silveira Carvalho Pistola menor Experiente
3 Luis Eduardo Zimermann Pistola menor Experiente
4 Flademir Antônio Costacurta Pistola menor Experiente
5 Celso da Costa Pistola menor Experiente
6 Diogo Ximenez Pistola menor Experiente
7 Bruno sthefano palma sgaravato Pistola menor Experiente
8 Tiago gross Klaus Pistola menor Experiente
9 Ricardo Rocha Pistola menor Experiente

10 Guilherme Francisco weigert Pistola menor Experiente

EXPERIENTE PST MAIOR FPTD 2024
Classificação Atirador Divisão Categoria

1 Cirano Túlio Pistola maior Experiente
2 Guilherme Colombo Pistola maior Experiente
3 Sérgio Ramos Pistola maior Experiente
4 Bruno Pavin Pistola maior Experiente
5 marcelo maran coletti Pistola maior Experiente
6 Edinir Ferraz Alves Pistola maior Experiente
7 Clovis Sidney Weber Pistola maior Experiente
8 João Olavo Salgado da Fontoura Pistola maior Experiente
9 Diogo Ximenez Pistola maior Experiente

10 Diogo Ximenez Pistola maior Experiente
11 Celso da Costa Pistola maior Experiente
12 Luis Eduardo Zimermann Pistola maior Experiente
13 Mareio Disney Albino Wolfe Pistola maior Experiente
14 Jaime Marcos Silveira Carvalho Pistola maior Experiente
15 Maurício mosele Pistola maior Experiente
16 João Rafael Machado Pistola maior Experiente
17 Celso Fernando Valerio Pistola maior Experiente
18 Henry Antunes Júnior Pistola maior Experiente
19 Edson Geraldo Aparecido Fernandes Pistola maior Experiente



EXPERIENTE REVOLVER FPTD 2024

Classificação Atirador Divisão Categoria
1 Leonam Fernando Simões Revolver Experiente
2 CIRANO TULIO Revolver Experiente
3 Juliano de mello Revolver Experiente

INSTITUCIONAL PST MAIOR de TD da FPTD 2024

Classificação Atirador Divisão Categoria
1 Elison Lima Pistola maior Institucional
2 Douglas Pinheiro Fernandes Pistola maior Institucional
3 guilherme augusto portes ribeiro Pistola maior Institucional
4 delorme monte rocha filho Pistola maior Institucional
5 Willian Dolence Ribeiro Pistola maior Institucional

INSTITUCIONAL PST MENOR FPTD-2024

Classificação Atirador Divisão Categoria
1 Ricardo Oliveira da Silva Pistola menor Institucional
2 Dani Juliano Czelusniak Pistola menor Institucional
3 claudinei pereira Pistola menor Institucional

MIRA OTICA 1a ETAPA de TD da LNTD 2024

Classificação ATIRADOR Divisão Categoria
1 Mateus Pasquali Vier Optic Pistol Institucional
2 Sérgio Ramos Optic Pistol Experiente
3 Jorge Augusto Penso Optic Pistol
4 Leonardo Rezende Vieira de Castro Optic Pistol Master
5 Evald Braidotti Optic Pistol Master
6 Eloir Ederson Esconiscki Optic Pistol Master



MASTER Menor Pìstola  FPTD - TORNEIO de TD de 2024

Classificação Atirador Divisão Categoria
1 Leonam Fernando Simões Pistola menor Master
2 Jaime Marcos Silveira Carvalho Pistola menor Master
3 Herick Pavin Pistola menor Master
4 Daniel Albini Pistola menor Master
5 Flademir Antônio Costacurta Pistola menor Master
6 aurelio leandro garcia Pistola menor Master
7 Guilherme Francisco weigert Pistola menor Master
8 Anderson Beppler Pistola menor Master

MASTER MAIOR Pìstola  FPTD - TORNEIO de TD de 2024

Classificação Atirador Divisão Categoria
1 Juliano de mello Pistola maior Master
2 Henrique R Almeida Filho Pistola maior Master
3 CIRANO TULIO Pistola maior Master
4 Jefferson Nicolau da Silva Pistola maior Master
5 Daniel Albini Pistola maior Master
6 Mario Henrique Tomassi Pistola maior Master
7 Herick Pavin Pistola maior Master
8 Guido Hauer Pistola maior Master
9 claudinei pereira Pistola maior Master

10 Lucio Fabio Fernandes Pistola maior Master
11 Bruno Nagalli Pistola maior Master
12 Daniel Strauch Liberato de Matos Pistola maior Master
13 Rafael Braguim Basile Pistola maior Master
14 Fabiano Barboza Pistola maior Master
15 EDINIR FERRAZ ALVES Pistola maior Master
16 Antônio Boldi Lorenzatto Pistola maior Master
17 Richard Gomes de Melo Pistola maior Master
18 Bruno Budant Perottoni Pistola maior Master
19 Pedro Henrique Ceccarelli Ferreira Pistola maior Master
20 Leonam Fernando Simões Pistola maior Master
21 Andrés Teixeira Núnez Pistola maior Master
22 Tiago gross Klaus Pistola maior Master
23 Bruno Harger Filho Pistola maior Master
24 Rodrigo Kelm Iniciante Master
25 Gilnei de Andrade Pistola maior Master
26 Ricardo Magalhães Blum Pistola maior Master
27 Martin Souto Jentzsch Pistola maior Master
28 Homero Felini Pasquetti Pistola maior Master
29 Christiano Rinaldi Pistola maior Master
30 Gustavo Lemes Lourenço de Oliveira Pistola maior Master



31 Rafael Gustavo Rosa Pistola maior Master
32 Paulo César Hertt Grande Pistola maior Master
33 Jair Dimas Colombo Pistola maior Master
34 Eloir Ederson Esconiscki Pistola maior Master
35 Rafael Augusto Juliano Pistola maior Master
36 Sidney Lopes Alves Pistola maior Master
37 Robson Dias Ortiz Pistola maior Master

MASTER REVOLVER  FPTD - TORNEIO de TD de 2024

Classificação Atirador Divisão Categoria
1 Daniel Albini Revolver Master
2 Juliano de mello Revolver Master
3 CIRANO TULIO Revolver Master
4 Lucio Fabio Fernandes Revolver Master
5 Bruno Nagalli Revolver Master

PCD 1a ETAPA de TD da LNTD 2024

Classificação Atirador Divisão Categoria
1 TIAGO PAVIN Pistola menor PcD Andante
2 Felipe Perito de Bem Pistola maior PcD Andante


